
JACKOBOARD® Aqua Line pro
 Receveur de douche prêt à carreler
Caniveau ajustable selon l’épaisseur du carrelage

www.jackon-insulation.com

Caniveau ajustable : adaptation simple à l’épaisseur
du carrelage, finition affleurante
Grille réversible : inox brossé ou carrelable pour une
finition totalement intégrée
Pente préformée : disponible en version monopente
ou 4 pentes

vendu séparément

Siphon horizontal ou vertical
Grande capacité d´écoulement  
jusqu’à 1,05 l/s



La
rg

eu
r

La
rg

eu
r 

de
 c

an
iv

ea
u

75

75
75

Longueur

178
1000

32
5

16
00

95
0

32
5

Monopente

4 pentes

Dimensions spéciales :
Les receveurs de douche JACKOBOARD® Aqua Line pro sont
également disponibles dans des formes et dimensions sur mesure.
Sur demande uniquement.

Caractéristiques techniques 

Noyau en mousse rigide en polystyrène extrudé (XPS)
Revêtement : mortier spécial hydrofuge sur les deux faces
Pente préformée : version monopente ou 4 pentes (selon modèle)
Caniveau : acier inoxydable, grille réversible (inox / carrelable)
Réglage de la hauteur de la grille : env. 6 à 21 mm
Débit d’évacuation : jusqu’à 1,05 l/s
Hauteur garde-d’eau : 50 mm (selon siphon)
Faible hauteur d´installation

Applications

Douches de plain-pied dans salles de
bains privées ou collectives
Projets PMR / accès sans ressaut
Chantiers de rénovation avec contrainte
de hauteur

www.jackon-insulation.com

JACKOBOARD® Vanity, l’alliance parfaite entre design 
et liberté créative 

Le receveur de douche JACKOBOARD® Aqua Line Pro est un receveur prêt à carreler conçu pour réaliser
facilement une douche de plain-pied, en construction neuve comme en rénovation. Il est disponible en
version monopente ou 4 pentes, avec une pente préformée garantissant un écoulement régulier.

Le caniveau en inox intègre une grille réversible (inox ou carrelable). Son principal atout  : une hauteur de
caniveau ajustable, permettant d’adapter la grille à l’épaisseur du carrelage et d’obtenir une finition
parfaitement affleurante.
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Réf.

Monopente (voir dessin)

4510330
4511424
4510333
4510336
4510331
4510332
4510334

4 pentes (voir dessin)

4510335

Code EAN

40 25345 08519 8 

40 25345 08514 3
40 25345 09220 2
40 25345 08517 4
40 25345 08520 4
40 25345 08515 0
40 25345 08516 7
40 25345 08518 1

60

60/43
60/43
70/43
80/43
70/43
70/43
70/43

Epaisseurs mm

950

750
750
750
750
850
950

1150

Largeur de caniveau 
mm

1000 x 1600

1000 x 900
1200 x 900
1400 x 900
1800 x 900

1100 x 1000
1200 x 1100
1400 x 1300

Longueur x Largeur 
mm

1

1
1
1
1
1
1
1

Contenu emballage

Découvrez 
nos produits !


